
Uchwała nr 41/2018 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 22 lutego 2018 roku 

 
w sprawie przyjęcia zmian w procedurze pn. „Procedura dyplomowania” 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 2016, poz. 1842 z późn. zm.) i Uchwały Nr 355 Senatu UWM w Olsztynie  
z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie wprowadzenia wewnętrznego Systemu Zapewniania 
Jakości Kształcenia z późn. zm. oraz § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu UWM w Olsztynie, Rada 
Wydziału Biologii i Biotechnologii uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Procedurze dyplomowania stanowiącej załącznik do Uchwały nr 230 Rady Wydziału 
Biologii i Biotechnologii z dnia 18 grudnia 2012 r. (ze zmianami w Uchwale nr 105 i 128  
z 2013 r., nr 101 z 2014 r., nr 187 z 2015 r., nr 32 z 2016 r. oraz nr 14 z 2017 r.) wprowadza 
się następujące zmiany:  

 

1)  w punkcie 4.3.3.10. podpunkt 2) przyjmuje brzmienie:  
 
„2) wyróżnienie pracy dyplomowej: 
I i II stopień studiów  – na wniosek recenzenta lub promotora, zawarty w recenzji 
pracy, w formie nagrody książkowej ufundowanej przez Katedrę, w której 
wyróżniony student realizował pracę dyplomową.” 
 

2)  wprowadza się nowe wzory dokumentów stanowiących załączniki: 8. (arkusz oceny 
pracy dyplomowej – promotor pracy) i 8a. (arkusz oceny pracy dyplomowej – 
recenzent) do niniejszej procedury, zgodnie z Zarządzeniem Nr 35 Rektora UWM  
z dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie określania wzoru druku „Arkusz oceny pracy 
dyplomowej”. 

 
§ 2 

Poprawiony i ujednolicony tekst procedury jest załącznikiem do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                        Dziekan  
 
                 prof. dr hab. Tadeusz Kamiński  


